o

LEIDIS LOPEZ ESPITIA. RAD. No. 2016/00208.

YEIMT CAROLINA B()NILLA CH4 CON

ABOGADA

Senor

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE CAJAMARCA - TOLIMA

E. s, D.

REF. PROCESO EJECUTIVO de BANCO AGRARI

YEIMI CAROLINA BONILLA CHACON, mayor de ede
abogada en ejercicio, identificada como aparece al pie

O DE COLOMBIA S.A. contra

dy vecino de la ciudad de Ibagué,
de mi firma, obrando en nombre

y representacion de Banco Agrarlo de Colombia S.A., atentamente me permito adjuntar

al presente, la liquidacién del crédito con corte A 2..
sea tenida en cuenta dentro del presente proceso.

Del sefior Juez,

; DE MARZO DE 2022 para que

C.C. No. 65.777.659 DE IBA'GUE .
T.P. No. 114,251 DEL C.S.J.

CZL. 3165254680 IBAGUE, CO:RRf

O TLE(_TRO{NICO

Ve mearo[inaﬁom[[a@amat[ com
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LEIDIS LOPEZ ESPITIA ;
PAGARE OBLIGACION N. 725066010262067

CAPITAL 7.500.000,00
ABONO

DESDE HASTA TASA | DIAS INTERES TOTAL DESCUENTO SALDO
28-nov.-15| 30-nov.-15]| 19,33% 3 $17.873,63 ! $7.517.873,63 $7.517.873,63
01-dic.-15 31-dic.-15| 19,33% 31 $ 184.694,18 $7.702.567,81 $7.702.567,81
Ol-ene.-16 | 31l-ene.-16| 19,68% 31 $ 188.038,36 $ 7.688.038,36 $ 7.688.038,36
01-feb.-16 | 29-feb.-16 | 19,68% 29 $ 175.906,85 $ 7.863.945,21 $7.863.945,21
01-mar.-16 | 31-mar.-16| 19,68% 31 $ 188.038,36 $ 8.051.983,56 $ 8.051.983,56
01-abr.-16 | 30-abr.-16 | 20,54% 30 $189.924,66 $ 8.241.908,22 $8.241.908,22
0l-may.-16 | 31-may.-16 | 20,54% ' 31 $ 196.255,48 $ 8.438.163,70 $ 8.438.163,70
01-jun.-16 | 30-jun.-16 | 20,54% 30 $ 189.924,66 $ 8.628.088,36 $ 8.628.088,36
01-jul.-16 31-jul.-16 | 21,34% 31 $ 203.899,32 $ 8.831.987,67 $ 8.831.987,67
0l-ago.-16 | 31-ago.-16| 21,34% 31 $ 203.899,32 $ 9.035.886,99 $9.035.886,99
01-sep.-16 | 30-sep.-16 | 21,34% 30 $197.321,92 $9.233.208,90 $9.233.208,90
01-oct.-16 | 31-oct.-16 | 21,99% 31 $ 210.109,93 $9.443.318,84 $9.443.318,84
0l-nov.-16 | 30-nov.-16 | 21,99% 30 $203.332,19 $9.646.651,03 $ 9.646.651,03
01-dic.-16 31-dic.-16| 21,99% 31 $210.109,93 $ 9.856.760,96 $ 9.856.760,96
0l-ene.-17 | 31-ene.-17| 22,34% 31 $213.454,11 $ 10.070.215,07 $ 10.070.215,07
01-feb.-17 | 28-feb.-17 | 22,34% 28 $192.797,26 | $10.263.012,33 $10.263.012,33
01-mar.-17 | 31-mar.-17 | 22,34% 31 $213.454,11 $ 10.476.466,44 $ 10.476.466,44
01-abr.-17 | 30-abr.-17 | 22,33% 30 $ 206.476,03 $ 10.682.942,47 $ 10.682.942,47
01-may.-17 | 31-may.-17 | 22,33% 31 $ 213.358,56 $ 10.896.301,03 $ 10.896.301,03
01-jun.-17 | 30-jun.-17 | 22,33% 30 $ 206.476,03 $11.102.777,05 $11.102.777,05
01-jul.-17 31-jul.-17 | 21,98% 31 $210.014,38 $11.312.791,44 $11.312.791,44
0l-ago.-17 | 31-ago.-17| 21,98% 31 $210.014,38 ’ $11.522.805,82 $11.522.805,82
01-sep.-17 | 30-sep.-17| 21,98% 30 $203.239,73 $11.726.045,55 $ 11.726.045,55
0l-oct.-17 | 31-oct.-17| 21,15% 31 $ 202.083,90 $11.928.129,45 $11.928.129,45
01-nov.-17 | 30-nov.-17 | 21,15% 30 S 195.565,07 $12.123.694,52 $12.123.694,52
01-dic.-17 31-dic.-17 | 21,15% 31 $202.083,90 $12.325.778,42 $12.325.778,42
01-ene.-18 | 31-ene.-18| 20,69% 31 $ 197.688,70 $12.523.467,12 $12.523.467,12
01-feb.-18 | 28-feb.-18 | 20,69% 28 $178.557,53 $12.702.024,66 S 12.702.024,66.




0l-mar.-18 | 31-mar.-18| 20,69% | 31 $197.688,70 ||  $12.899.713,36 $12.899.713,36
01-abr.-18 | 30-abr.-18| 20,48% | 30 $189.369,86 | $13.089.083,22 $13.089.083,22
0l-may.-18 | 31-may.-18| 20,48% | 31 $195.682,19 ' $13.284.765,41 $13.284.765,41
01-jun.-18 | 30-jun.-18] 20,48% | 30 $ 189.369,86 $ 13.474.135,27 $13.474.135,27
01-jul.-18 | 31-jul.-18| 20,03% | 31 $191.382,53 $ 13.665.517,81 $13.665.517,81
0l-ago.-18 | 31-ago.-18 | 20,03% | 31 $191.382,53 $ 13.856.900,34 $ 13.856.900,34
01-sep.-18 | 30-sep.-18 | 20,03%| 30 $ 185.208,90 $ 14.042.109,25 $14.042.109,25
0l-oct.-18 | 31-oct.-18{ 19,63%| 31 $ 187.560,62 $14.229.669,86 $ 14.229.669,86
’ 0l-nov.-18{ 30-nov.-18| 19,63% | 30 $181.510,27 $14.411.180,14 $14.411.180,14
0l-dic.-18| 31-dic.-18| 19,63% | 31 $ 187.560,62 $14.598.740,75 $ 14.598.740,75
Ol-ene.-19| 31-ene-19| 19,16%| 31 $ 183.069,86 $14.781.810,62 $14.781.810,62
01-feb.-19| 28-feb.-19| 19,16% | 28 $165.353,42 $ 14.947.164,04 $14.947.164,04
01-mar.-19 | 31-mar.-19| 19,16% | 31 $ 183.069,86 $15.130.233,90 $15.130.233,90
0l-abr.-19| 30-abr.-19| 19,70%| 30 $182.157,53 $15.312.391,44 $15.312.391,44
01-may.-19 | 31-may.-19| 19,70%| 31 $188.229,45 $ 15.500.620,89 $ 15.500.620,89
01-jun.-19| 30-jun.-19| 19,70% | 30 $182.157,53 $15.682.778,42 $ 15.682.778,42
01-jul.-19| 31-jul.-19| 19,28% | 31 $ 184.216,44 $ 15.866.994,86 $ 15.866.994,86
0l1-ago.-19 | 31-ago.-19| 19,28% 31 $184.216,44 $16.051.211,30 $16.051.211,30
01-sep-19 |- 30-sep.-19| 19,28% | 30 $178.273,97 $ 16.229.485,27 $16.229.485,27
0l-oct-19| 31-oct.-19( 19,10%{ 31 $ 182.496,58 $16.411.981,85 $16.411.981,85
01-nov.-19| 30-nov.-19| 19,10% | 30 $ 176.609,59 $16.588.591,44 $ 16.588.591,44
01-dic.-19| 31-dic-19| 18,10% | 31 $ 182.496,58 $16.771.088,01 $16.771.088,01
Ol-ene-20| 3l-ene-20| 18,69% | 31 $178.579,11 $16.949.667,12 $16.949.667,12
01-feb.-20| 29-feb.-20| 18,69% | 29 $167.057,88 $17.116.725,00 $17.116.725,00
01-mar.-20| 31-mar.-20| 18,69% | 31 $178.579,11 $17.295.304,11 $17.295.304,11
01-abr.-20 | 30-abr.-20| 18,19% | 30 $ 168.195,21 $ 17.463.499,32 $ 17.463.499,32
01-may.-20 | 31-may.-20| 18,19%! 31 $173.801,71 $17.637.301,03 $17.637.301,03
01-jun.-20 | 30-jun.-20| 18,19%| 31 $173.801,71 $17.811.102,74 $17.811.102,74
01-jul.-20|  31-jul.-20| 18,29%| 31 $174.757,19 $17.985.859,93 $17.985.859,93
01-3go.-20 | 31-ago.-20| 18,29% | 31 $174.757,19 $18.160.617,12 $18.160.617,12
01-sep.-20 | 30-sep.-20| 18,35% | 30 $ 169.674,66 $18.330.291,78 $18.330.291,78
0l-oct.-20| 31-oct.-20] 18,35%| 31 $175.330,48 $18.505.622,26 $18.505.622,26
01-nov.-20 | 30-nov.-20| 17,46% | 30 $161.445,21 $ 18.667.067,47 $ 18.667.067,47
01-dic.-20 | 31-dic-20| 17,46% | 31 $166.826,71 $18.833.894,18 $18.833.894,18
0l-ene.-21| 3l-ene.-21|17,32%| 31 $ 165.489,04 $18.999.383,22 $ 18.999.383,22




01-feb.-21| 28-feb.-21|17,54% | 28 $151.372,60 $19.150.755,82 $19.150.755,82
0l-mar.-21| 31-mar.-21| 17,41%| 31 $ 166.348,97 $19.317.104,79 $19.317.104,79
01-abr.-21| 30-abr.-21| 17,31%| 30 $160.058,22|  $19.477.163,01 $19.477.163,01
01-may.-21 | 31-may.-21] 17,21%| 31 $ 164.438,01 $19.641.601,03 $19.641.601,03
01-jun.-21| 30-jun-21| 17,21%| 30 $159.133,56 $ 19.800.734,59 $19.800.734,59
0l-jul-21| 31-jul-21|17,18%| 31 $164.151,37 $ 19.964.885,96 $ 19.964.885,96
0l-ago.-21| 31-ago.-21| 17,24%| 31 $164.72466 |  $20.129.610,62 $20.129.610,62
0l-sep.-21| 30-sep.-21|17,19%| 30 $158.948,63 $20.288.559,25 $ 20.288.559,25
0l-oct-21| 3l-oct-21|17,08%| 31 $163.19589 ||  $20.451.755,14 $20.451.755,14
0l1-nov.-21| 30-nov.-21| 17,27%| 30 $ 159.688,36 $20.611.443,49 $20.611.443,49
01-dic.-21| 31-dic-21| 17,46% | 31 $166.826,71 $20.778.270,21 $20.778.270,21
Ol-ene.-22 | 3l-ene.-22| 17,66%| 31 $168.737,67 |  $20.947.007,88 $.20.947.007,88
01-feb.-22 | 28-feb.-22| 18,30% | 28 $157.931,51 $21.104.939,38 $21.104.939,38
01-mar.-22 | 23-mar.-22| 18,47% | 23 $ 130.934,59 $21.235.873,97 $21.235.873,97
INTERESES $ 13.938.441,78
TOTAL ABONOS

CAPITAL $ 7.500.000

INTERESES MORATORIOS $  13.938.442

INTERESES REMUNERATORIOS $ 510.195

OTROS CONCEPTOS

TOTAL $  21.948.637

MENOS DESCUENTOS $ -

SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA 21.948.637




